151. VINER

a parte rea] repeated.

1 See Bilney, n. 1.
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cio prefatis executoribus commissa et per eosdem admissa, bonaque suffi-
ciencia ipsius defuncti ad satisfaciendum quibuscumque creditoribus et lega-
tariis notorie pervenerunt; dicti tamen executores dictas decem marcas eidem 
legatas solvere contradicunt sepius et cum instancia de satisfaciendo debite 
requisiti quare dictus Willelmus intendit ut asserit dictos executores racione 
non solucionis dictarum decem marcarum coram nobis in iudicio convenire. 
Unde ex parte ipsius Willelmi fuit a nobis cum instancia petitum et humiliter 
supplicatum quatinus eidem Willelmo minori ad dictam litem tutorem seu 
curatorem deputare et assignare nostra auctoritate ordinaria dignaremus. Nos 
itaque ipsius peticioni utpote racionabili annuentes, eidem Willelmo pupil-
lo Johannem Curteys virum providum et discretum in tutorem et curatorem 
ad litem deputamus et assignamus nostra auctoritate ordinaria supradicta ei-
demque Johanni Curteys ut in causa dicti Willelmi pupilli agere in iudicio 
et extra et pro eo experiri valeata dumtamen bona dicti pupilli non alienet, 
nostram auctoritatem ordinariam interponimus et decretum.b Et dictus Johan-
nes curator iuravit ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter tacta quod 
negocia dicti pupilli fideliter geret ipsiusque res et bona salva custodiet et 
inde fideliter computabit pro loco et tempore opportunis. [fol. 67r]
[29 May 77 (45.28)] Fulbourn. Walter Bilney of Cambridge, Hugh Leach, and Agnes widow 
of John Fulbourn of Cambridge, skinner, John’s executors, were cited to a peremptory term 
at the instance of John’s son William, a minor. They are to show why they should not be con-
demned to pay to William 10 marks, left to him in his father’s will.

 Walter and Hugh appear by Peter Caprik, proctor apud acta; Agnes personally; William by 
John Curtis, his legal guardian. The executors request a copy of the citation and certification; 
decreed. John’s testament is exhibited before Gloucester in the presence of the executors; it 
contains a legacy of 10 marks for William. 4 June to propose why they should not pay.

 4 June. Walter and Hugh orally propose that none of John’s goods have come into their 
hands. Next to prove.

Fulbourn’] Walterus Bilneye de Cantebr’, Hugo Leche et Agnes nuper uxor 
Johannis Fulbourn de Cant’ skynnere, executores testamenti dicti Johannis, 
citati [sunt] ad dictos diem et locum ad instanciam Willelmi filii dicti Johan-
nis in minori etate adhuc constituti causam racionabilem si quam habeant 
quare in decem marcis in testamento dicti Johannis eidem Willelmo legatis 
solvendis eidem condempnari non debeant pro termino preciso et perempto-
rio proposituri et ostensuri. Predictis Waltero et Hugone executoribusc per 
Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, dicta 
Agnes tercia executrice personaliter, predicto Willelmo pupillo per Johan-
nem Curteys curatorem suum ad litem per nos datum, comparentibus, petita 
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Waltero et Hugone executoribus] Predicti Walterus et Hugo executores.
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per partem dictorum executorum copia citacionis et certificatorii et decre- 
to, exhibito coram nobis iudicialiter testamento dicti defuncti in presencia 
dictorum executorum in quo de dictis decem marcis eidem Willelmo legatis 
plenius continetur, datur dies iovis proximo futurus loco quo supra ad propo- 
nendum causam sicut prius.